FSG Berschis

Rang

0O N Ok~ O =

—_ ol el el
N o o kAW DNND =2 O

VereinsWK 3.1

26. St. Georgenschiessen 2009

Total Verein

76.592 Oberterzen, Schiitzenverein Quarten-Oberterzen
76.196 Walenstadt, Stadtschiitzen

76.070 Mels, Feldschiitzengesellschaft

75.642 Wartau, Schitzenverein Wartau

74.840 Flums-Grossberg, Militarschiitzenverein
73.892 Sargans, Feldschiitzengesellschaft
73.500 Wangs, Militarschitzenverein

72.933 Flums, Schitzengesellschaft

72.777 Cham, SSV Cham-Ennetsee

72.353 Mols, Schitzengesellschaft

72.305 Heiligkreuz-Mels, Schiitzengesellschaft
72.165 Vattis, Militarschiitzenverein

70.538 Wangs, Feldschltzengesellschaft
69.625 Quinten, Militarschiitzenverein

69.037 Mels, Militarschiitzenverein

67.045 Weisstannen, Schitzenverein

67.000 Walenstadtberg, Schitzengesellschaft

Ausserkonkurenz

72.770 Berschis, Feldschiitzengesellschaft

nicht rangierte Vereine

Sennwald, Schitzenverein

Sargans, Militarschiitzenverein

Valens, Militarschitzenverein

Buchs-Réfis, Schitzengesellschaft

Vilters, Militarschitzenverein

Pfafers, Schitzenverein Taminatal
Sumvitg-Somvix, Societad da Tir Vial
Buhl-Nesslau, Militarschitzenverein
Uznach, Schiitzenverein

Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Speer
Sevelen-Rans, Schitzenverein
Freienbach-Pfaffikon, Schiitzenverein
Wernetshausen, Militdrschiessverein am Bachtel
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Vereinsrangliste

Anz.
Kat. Teiln.
2 23
2 31
3 17
1 22
4 26
2 20
2 10
3 19
1 13
3 17
3 18
3 9
1 18
3 8
4 7
3 9
4 6
3 24
2 8
3 7
3 5
1 4
2 3
3 3
1 2
4 1
2 1
2 1
3 1
2 1
3 1

Pfl.-
Res.

10
10
8
12
6
10
10
8
12
8
8
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12

10

12

10

12

10
10

10

Preis

150.00
100.00
80.00
60.00
50.00
40.00
30.00
20.00



