## Vereinsrangliste

Rang	Total Verein	Kat.	Anz. Teiln.	Pfl Res.	Preis
1	76.592 Oberterzen, Schützenverein Quarten-Oberterzen	2	23	10	150.00
2	76.196 Walenstadt, Stadtschützen	2	31	10	100.00
3	76.070 Mels, Feldschützengesellschaft	3	17	8	80.00
4	75.642 Wartau, Schützenverein Wartau	1	22	12	60.00
5	74.840 Flums-Grossberg, Militärschützenverein	4	26	6	50.00
6	73.892 Sargans, Feldschützengesellschaft	2	20	10	40.00
7	73.500 Wangs, Militärschützenverein	2	10	10	30.00
8	72.933 Flums, Schützengesellschaft	3	19	8	20.00
9	72.777 Cham, SSV Cham-Ennetsee	1	13	12	
10	72.353 Mols, Schützengesellschaft	3	17	8	
11	72.305 Heiligkreuz-Mels, Schützengesellschaft	3	18	8	
12	72.165 Vättis, Militärschützenverein	3	9	8	
13	70.538 Wangs, Feldschützengesellschaft	1	18	12	
14	69.625 Quinten, Militärschützenverein	3	8	8	
15	69.037 Mels, Militärschützenverein	4	7	6	
16	67.045 Weisstannen, Schützenverein	3	9	8	
17	67.000 Walenstadtberg, Schützengesellschaft	4	6	6	
	Ausserkonkurenz				
	72.770 Berschis, Feldschützengesellschaft	3	24	12	
	nicht rangierte Vereine				
	Sennwald, Schützenverein	2	8	10	
	Sargans, Militärschützenverein	3	7	8	
	Valens, Militärschützenverein	3	5	8	
	Buchs-Räfis, Schützengesellschaft	1	4	12	
	Vilters, Militärschützenverein	2	3	10	
	Pfäfers, Schützenverein Taminatal	3	3	8	
	Sumvitg-Somvix, Societad da Tir Vial	1	2	12	
	Bühl-Nesslau, Militärschützenverein	4	1	6	
	Uznach, Schützenverein	2	1	10	
	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Speer	2	1	10	
	Sevelen-Rans, Schützenverein	3	1	8	
	Freienbach-Pfäffikon, Schützenverein	2	1	10	
	Wernetshausen, Militärschiessverein am Bachtel	3	1	8	